
２０２４年７月 

お客さま 各位 

株式会社七十七銀行 

 

投資信託情報配信画面リンクサービス終了について 

 

平素より七十七銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

ご利用いただいております「投資信託情報配信画面リンクサービス（Link Box）」は、 

2024 年 7 月 31 日（水）をもちまして、サービスを終了させていただきます。お客さま

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 2024 年８月 1 日（木）以降、お客さまがご指定されたファンドに関する情報（基準価額、

分配金等）は、当行ホームページでご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、七十七銀行をよろしくお願いいたします。 

 

以 上 


